平成 27年 9月 9日

各 位

仙台市青葉区一番町二丁目１番１号

株式会社 じもとホールディングス

地方創生「食農」＆「観光」の商談会 in庄内 開催について

 株式会社じもとホールディングス（本社 仙台市 社長 粟野 学）では、グループ傘下の

株式会社きらやか銀行（本店 山形市 頭取 粟野 学）と株式会社仙台銀行（本店 仙台市 頭

取 鈴木 隆）との共催により、取引先等を対象とした「食農」＆「観光」の商談会を下記の

とおり開催いたしますのでお知らせします。

記

１．開催目的

   本商談会は、庄内地域の食品及び観光関連事業者の販路創出・拡大支援を通じて、

当地方の創生に寄与することを目的に開催するものです。

２．開催日時等

（1）日 時 ： 平成 27年 9月 16日（水） 10：30 ～ 17：00

（2）場 所 ： きらやか銀行酒田支店 3階会議室（酒田市中町 2-6-17）

３．参加企業数

（1）売り手 ： 20 社（予定）

（2）買い手 ： 3社（スーパーマーケット、宅配生協、福利厚生代行サービス事業者）

４．共催

 ㈱じもとホールディングス、㈱きらやか銀行、㈱仙台銀行

以 上

本件に関するお問合せ先
きらやか銀行 本業支援推進部 長谷山・戸津   ＴＥＬ023-628-3931

仙 台 銀 行  地元企業応援部本業支援室 濱   ＴＥＬ022-225-8310